Zatacznik nr 1 do sprawozdania z wykonania budzetu Gminy i Miasta Szczebrzeszyn za 2007r. -

DOCHODY
. plan po w tym: wykonanie w tym: %
Dzial | Rozdzial § TRESC Plan na 2007 rok zmignach dochody dochody dochodo’w dochody dochody wykonania
ogdétem biezgce majgtkowe ogotem biezace majatkowe planu
1. [Wphywy zpodatkéw ustalonych | 3345 609 09 3342 000,000 3 342 000,00 0,00 382232932 382232032 0,00  114,37%
odrebnymi ustawami
756 | 75601 | 0350 |dochody z karty podatkowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 9 968,57 9 968,57 0,00  49,84%
756 | 75615 | 0310 [podatek od nieruchomosci 2300 000,000 2300 000,000 2300 000,00 0,000 258991644 258991644 0,000 112,61%
756 | 75615 | 0320 [podatek rolny 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 11 608,00 11 608,00 0,000  5804%
756 | 75615 | 0330 [podatek lesny 3 000,00 3 000,00 3.000,00 0,00 2 580,00 2 580,00 0,000  86,00%
756 | 75615 | 0340 [podatek od srodkow 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 32 969,65 32 969,65 0,00  82,42%
transportowych
756 | 75615 | 0500 gff;f;‘cﬁd czynnosci cywilno- 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 1 537,00 1 537,00 0,00 1,67%
756 | 75616 | 0310 [podatek od nieruchomosci 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 259157,18] 259 157,18 0,00| 129,58%
756 | 75616 | 0320 [podatek rolny 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 666 061,17| 666 061,17 0,000 133,21%
756 | 75616 | 0330 [podatek lesny 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 49 550,78 49 550,78 0,000 165,17%
756 | 75616 | 0340 [podatek od srodkow 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 19 622,07 19 622,07 0,00 196,22%
transportowych
756 | 75616 | 0360 |podatek od spadkow i darowizn 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 9 545,00 9 545,00 0,00|  95,45%
756 | 75616 | 0430 |wplywy z oplaty targowej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 16 599,00 16 599,00 0,000 110,66%
756 | 75616 | 0500 l‘;;’f;f;;’ld czynnosci cywilno- 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 149 826,00 149 826,00 0,00 149,83%
756 | 75618 | 0460 |optata eksploatacyjna 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144,88 1 144,88 0,00
756 | 75619 | 0460 |oplata eksploatacyjna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
900 | 90020 | 0400 |optata produktowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 2243,58 2243,58 0,00 224,36%
2.
756 | 75618 | 0410 [Wplywy z oplaty skarbowej 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 53 888,55 53 888,55 0,000 67,36%
756 | 75618 | 04g0 [VYPIYWY za pozwolenie na 125 000,00 136 894,00 136 894,00 0,00 136 893,96| 136 893,96 0,000 100,00%
sprzedaz alkoholu
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756 | 75618 0490 [wplywy z oplaty adiacenckiej 0,00 0,00 0,00 0,00 7 962,22 7 962,22 0,00
Udzialy w podatkach
3. [stanowiacych dochody budzetu 2 638 728,00 2 608 150,00 2 608 150,00 0,00 2 627 556,64 2 627 556,64 0,00 100,74%
panstwa
podatek dochodowy od 0s6b o
756 | 75621 0010 fizycznych 2 388 728,00 2358 150,00 2 358 150,00 0,00 2549 590,00 2 549 590,00 0,00 108,12%
podatek dochodowy od jedn. o
756 75621 0020 . . 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 77 966,64 77 966,64 0,00 31,19%
organizacyjnych
4. |Pochody uzyskane przez 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 90 889,05 90 889,05 0,00 168,31%
jednostki budzetowe gminy
750 75023 0690 [wptywy z roznych optat 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 836,00 0,00
750 75023 0830 [administracja-wptywy z ustug 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 531,50 531,50 0,00 17,72%
750 75023 0970 [wptywy z roznych dochodow 0,00 0,00 0,00 0,00 16 480,92 16 480,92 0,00
750 75023 2980 [|wptywy do wyjasnienia 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 0,00
dochody jst zwiazane z realizacja
750 | 75011 | 2360 [/adan zakresu administracji 0,00 0,00 0,00 0,00 5 832,00 5 832,00 0,00
rzadowej iraz innych zadan
zleconych ustawami
801 80101 0830 [wptywy z roznych ustug 670,00 670,00 670,00 0,00 384,14 384,14 0,00 57,33%
801 80101 0920 [pozostate odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 3494,19 3494,19 0,00
801 80101 0970 [wptywy z roznych dochodow 0,00 0,00 0,00 0,00 395,21 395,21 0,00
801 80110 0830 [wptywy z roznych ustug 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
801 80110 0920 [pozostate odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165,23 2 165,23 0,00
851 85154 0970 [wptywy z r6znych dochodow 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 1,60 0,00
852 85212 0970 [wptywy z roznych dochodow 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,59 7 850,59 0,00
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dochody jst zwigzane z realizacjg
852 | 85212 | 2360 [72daf zzakresu administracii 0,00 0,00 0,00 0,00 984,47 984,47 0,00
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami
852 | 85219 | o839 [OSrodek Pomocy Spolecznej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 49 861,00 49 861,00 0,00  99,72%
wplywy z ustug
852 | 85219 | 0920 |OPS pozostale odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046,49 2 046,49 0,00
854 | 85401 | 0920 [pozostate odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 18,71 18,71 0,00
5. |Pozostale dochody 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 245 488,05 245 488,05 0,00| 16365,87%
700 | 70005 | 0970 [VPIyWy zréinych dochodéw- 0,00 0,00 0,00 0,00 19 173,69 19 173,69 0,00
zZwrot za energie
srodki na pokrycie wydatkoéw
752 | 75212 | 0970 ;ﬁ?;f;g;gzze gff;“;;i‘gfé I‘lia 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00  100,00%
obronnego
754 | 75412 | 0970 [VPIYWy Zréinych dochodéw-zwrot 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637,44 1 637,44 0,00
Za energlq
851 85154 2910 [wptywy ze zwrotow dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00 33,94 33,94 0,00
900 | 90095 | 0970 [WPlYWy zréinych dochodéw - 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288.98 1 288,98 0,00
Zwrot za energie
921 | 92120 | 0960 [otrzymana darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 221 854,000 221 854,00 0,00
6. |Dochody z majatku gminy 300 000,00 340 000,00 100 000,000 240 000,00 93929844|  157081,69| 782216,75| 276,26%
dochody z najmu i dzierzawy
010 | 01095 | 0750 ! : 0,00 0,00 0,00 0,00 483,50 483,50
gruntdow rolniczych
whplaty z tytulu odptatnego nabycia
010 01095 077 [prawa wlasnosci gruntow 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123,90 4 123,90 0,00
rolniczych
020 | 02095 | o075 ;’VPIYWY.Z dzierzawy terenéw 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657,01 1 657,01 0,00
owieckich
700 | 70005 | o470 [VPIYWY z wieczystego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 16 509,04 16 509,04 0,000  55,03%
uzytkowania gruntow
700 | 70005 | 0690 [|wptywy z roznych optat 80,00 80,00
700 | 70005 | 0750 [dochody z najmui dzierzawy 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 134 228,24 134 228,24 0,000 191,75%
gruntow i lokali
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wplywy z tytutlu przeksztalcenia
700 70005 0760 |prawa uzytkowania wieczystego w 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 168,00
[prawo wlasnosci
wplaty z tytutu odptatnego nabycia
700 | 70005 | 0770 [Prawa wlasnosci oraz prawa 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 781 527,02 0,00  781527,02| 1953,82%
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci
700 | 70005 | os70 |VPLYWY ze sprzedazy skiadnikow 200 000,00 200 000,00 0.00 200 000,00 52173 0.00 521,73 0,26%
majatkowych
7. |Odsetki od nieterminowych wplat 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 37 389,88 37 389,88 0,000  93,47%
700 | 70005 | 0920 [pozostate odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 184842 1 848,42 0,00
756 75601 0910 [odsetki od nieterminowych wptat 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00
756 | 75615 | 0910 |Odsetki od nieterminowych wplat 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 17 831,00 17 831,00 0,00  59,44%
756 | 75616 | 0910 |Odsetki od nieterminowych wplat 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 17 667,14 17 667,14 0,00 176,67%
756 | 75618 | 0920 [pozostate odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 33,32 33,32 0,00
8. Odsetki od Srodkow na o
758 | 75814 | <0050 lrachunkach bankowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 64 966,37 64 966,37 0,00 129,93%
9, l];’;’;:fjvea eellis bk 4152362,00 484873240 4548732,40] 300 000,000 459114965 4291149,65 300 000,000  94,69%
zadania zlecone i realizowane na
podstawie porozumien z organami 3808362,000 3892223000 3892 223,00 0,000 3735010,88] 3735010,88 0,000  95,96%
administracji rzadowe;j
010 | 01095 | 2010 [zwrot podatku akcyzowego 0,00 62 757,00 62 757,00 0,00 62 754,37 62 754,37 0,00  100,00%
710 | 71035 | 2020 [utrzymanie cmentarzy wojennych 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00/  100,00%
750 | 75011 | 2010 [administracja 110 394,00 114 152,00 114 152,00 0,00 114 152,00 114 152,00 0,00/  100,00%
751 | 75101 | 2010 [|aktualizacja spisu wyborcow 1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00/  100,00%
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751

75108

2010

dotacja celowa na pokrycie
wydakow zwiazanych z
przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyborow do
Sejmu i Senatu

0,00

21 846,00

21 846,00

0,00

21 846,00

21 846,00

0,00

100,00%

852

85212

2010

Swiadczenia rodzinne

3431 000,00

3431 000,00

3431 000,00

0,00

3333601,98

3333601,98

0,00

97,16%

852

85213

2010

dotacja na sktadki ubezp. zdrowotne

27 000,00

19 000,00

19 000,00

0,00

17 272,53

17 272,53

0,00

90,91%

852

85214

2010

zasitki stale 1 okresowe

238 000,00

238 000,00

238 000,00,

0,00

179 916,00

179 916,00

0,00

75,59%

852

85278

2010

dotacja celowa na wyptate zasitkow
celowych jako pomoc dla rodzin
dotknietych susza w 2006r.

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

100,00%

zadania wlasne

344 000,00

956 509,40

656 509,40

300 000,00

856 138,77

556 138,77

300 000,00

89,51%

600

60016

6330

dotacja celowa na realizacje
inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin-
dofinansowanie zadania pn
"Zabezpieczenie przed erozja-
utwardzenie dna wawozu w ciagu
drogi gminnej"

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

300 000,00

100,00%

750

75045

2320

dotacja celowa z powiatu na zwrot
dojazdu poborowych

0,00

89,40

89,40

0,00

89,40

89,40

0,00

100,00%

801

80101

2030

dotacja celowa na sfinansowanie
nauczania jgzyka angielskiego w
klasie pierwszej i drugiej szkoty
podstawowej

0,00

37 066,00

37 066,00

0,00

21 903,63

21 903,63

0,00

59,09%

801

80195

2030

dotacja celowa na dofinansowanie
pracodawcom kosztow
przygotowania zawodowego
mtodocianych pracownikow

0,00

22 896,00

22 896,00

0,00

22 895,51

22 895,51

0,00

100,00%

801

80195

2030

dotacja celowa na dofinansowanie
zakupu i instalacji w szkotach i
placéwkach o§wiatowych zestawow
do monitoringu wizyjnego

0,00

25 600,00

25 600,00

0,00

23 635,96

23 635,96

0,00

92,33%
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801

80195

2030

dotacja celowa na dofinansowanie
zakupu lektur do bibliotek
szkolnych szkot podstawowych i
gimnazjuow

0,00

1 899,00

1 899,00

0,00

1 899,00

1 899,00

0,00

100,00%

801

80195

2030

dotacja celowa na sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych powotanych do
rozpatrzenia wnioskow nauczycieli
0 WyZzszy stopien awansu
zawodowego

0,00

120,00

120,00

0,00

120,00

120,00

0,00

100,00%

852

85214

2030

zasitki stale 1 okresowe

183 000,00

183 000,00

183 000,00,

0,00

130 000,00

130 000,00

0,00

71,04%

852

85219

2030

Osrodek Pomocy Spotecznej

118 000,00

130 000,00

130 000,00,

0,00

130 000,00

130 000,00

0,00

100,00%

852

85295

2030

dotacja celowa - positek dla
potrzebujacych

43 000,00

81 985,00

81 985,00

0,00

81 985,00

81 985,00

0,00

100,00%

854

85415

2030

dotacja celowa - pomoc materialna
dla uczniow w tym:

0,00

172 654,00

172 654,00,

0,00

143 610,27

143 610,27

0,00

83,18%

854

85415

2030

[pomoc materialna o charakterze
socjalnym stypendia

0,00

138 324,00,

138 324,00

0,00

110551,72

110551,72

0,00

79,92%

854

85415

2030

dofinansowanie zakupu
podrecznikow dla dzieci klas
zerowych i klas I-111

0,00

20 530,00,

20 530,00,

0,00

19 508,55

19 508,55

0,00

95,02%

854

85415

2030

dofinansowanie zakupu jednolitego
stroju dla uczniow szkot
lpodstawowych i gimnazjow

0,00

13 800,00

13 800,00

0,00

13 550,00

13 550,00

0,00

98,19%

921

92109

2710

[pomoc finansowa udzielona przez
Powiat Zamojski z przeznaczeniem
dla Miejskiego Domu Kultury w
Szczebrzeszynie

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00%

10.

Dotacje z funduszy celowych

80 000,00

124 000,00

14 000,00

110 000,00

119 993,80

9 993,80

110 000,00

96,77%

600

60016

6260

dotacja z Terenowego Funduszu
Ochrony Gruntéw Rolnych na
budowe¢/modernizacje drogi
dojazdowej do gruntéw rolnych w

miejscowosci Brody Duze

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

100,00%
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900

90001

6260

dotacja z GFOS na inwestycje
wodociagowe i kanalizacyjne

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

100,00%

900

90002

2440

dotacja z GFOS na edukacje
ekologiczng i zakup nagréd za
udziat w selektywnej zbiorce
odpadoéw

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

9 993,80

9 993,80

0,00

71,38%

11.

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan, pozyskane z
innych Zrédel

1391 383,53

1766 320,71

95 933,42

1670 387,29

1766 317,83

95 933,42

1670 384,41

100,00%

801

80195

2708

srodki Europejskiego Funduszu
Spotecznego na dofinansowanie
projektu "Szkota rownych szans"

0,00

60 159,38

60 159,38

0,00

60 159,38

60 159,38

0,00

100,00%

801

80195

2708

srodki na finansowanie projektu
"Nasz §wiat w twoich oczach" w
ramach Programu Mlodziez w
Dziataniu

0,00

15 720,92

15 720,92

0,00

15 720,92

15 720,92

0,00

100,00%

801

80195

2709

Srodki Budzetu Panstwa na
dofinansowanie projektu "Szkota
rownych szans"

0,00

20 053,12

20 053,12

0,00

20 053,12

20 053,12

0,00

100,00%

900

90001

6298

$rodki ZPORR na przebudowe z
rozbudowg oczyszczalni §ciekow w
Szczebrzeszynie

482 942,49

482 942,49

0,00

482 942,49

482 942,49

0,00

482 942,49

100,00%

900

90001

6339

srodki budzetu panstwa na
przebudowe z rozbudows
oczyszczalni §ciekow w
Szczebrzeszynie

0,00

64 395,08

0,00

64 395,08

64 392,33

0,00

64 392,33

100,00%

900

90002

6298

srodki ZPORR na rekultywacje
wysypiska i kompleksowa
gospodarke odpadami w gminie
Szczebrzeszyn

359 069,71

489 853,06

0,00

489 853,06

489 853,06

0,00

489 853,06

100,00%

900

90002

6339

Srodki budzetu panstwa na
rekultywacj¢ wysypiska i
kompleksowa gospodarke odpadami
Ww gminie Szczebrzeszyn

49 126,61

65 313,87

0,00

65 313,87

65 313,74

0,00

65 313,74

100,00%
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srodki ZPORR na
900 90095 6298 [zagospodarowanie rynku P1. T. 500 244,72 500 244,72 0,00 500 244,72 500 244,72 0,00 500 244,72 100,00%
Kosciuszki w Szczebrzeszynie
srodki budzetu panstwa na
900 90095 6339 [zagospodarowanie rynku P1. T. 0,00 67 638,07 0,00 67 638,07 67 638,07 0,00 67 638,07 100,00%
Ko$ciuszki w Szczebrzeszynie
12. [Subwencja 8 344 532,00 8 412 648,00 8 412 648,00 0,00 8412 648,00 8 412 648,00 0,00 100,00%
758 | 75807 | 2920 ([wyréwnawcza 2965 772,00 2941 129,00 2941 129,00 0,00 2941 129,001 2941 129,00 0,00 100,00%
758 | 75801 2920 Joswiatowa 5373 012,00 5465 771,001 5465771,00 0,00 5465 771,001 5465 771,00 0,00 100,00%
758 | 75831 2920 [rdwnowazaca 5 748,00 5 748,00 5 748,00 0,00 5 748,00 5 748,00 0,00 100,00%
RAZEM 20 598 005,53 21 804 245,11 19 483 857,82 2 320387,29] 22916 771,76 20 054 170,60 2 862 601,16 105,10%
Przychody: 1699 423,54 1316 181,89 1183 011,26 89,88%
93 [Pozyerka na prefinansowanie - 22187354 22187354 221 873,54 100,00%
rekultywacja wysypiska
952 [kredyt na inwestycje 1 400 000,00 200 000,00 0.00 0,00%
955 [wolne $rodki 77 550,00 894 308,35 961 137,72 107,47%
Ogoélem 22297 429,07 23120 427,00 24 099 783,02 104,24%
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